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4 czerwca funkcjonariusze Zakładu Karnego w Iławie uczestniczyli w 2 festynach zorganizowanych z okazji Dnia 
Dziecka.

Kiedy śmieje się dziecko, śmieje się cały świat.

Janusz Korczak

Karaś

Na Dniu Dziecka w Karasiu k. Iławy nie mogło zabraknąć funkcjonariuszy Służby Więziennej. Festyn dla dzieci 
funkcjonariuszy i pracowników Zakładu Karnego w Iławie został zorganizowany przez Zarząd Terenowy NSZZ FiPW w 
Iławie przy współudziale Dyrektora iławskiej jednostki. Impreza odbyła się w miejscowości Karaś położnej w rezerwacie 
przyrody z piękną wieżą widokową na Jezioro Karaś i całą okolicę. Było mnóstwo zabawy, atrakcji i niespodzianek, tj.: 
zjeżdżalnia pneumatyczna, konie, pokazy strażaków i zuchów OSP, żołnierzy 4 Warmińsko - Mazurskiej Brygady Obrony 
Terytorialnej, przejażdżki kładami i motocyklami “ścigaczami”, prezentacja samochodu operacyjno - konwojowego i 
wyposażenia funkcjonariuszy Służby Więziennej.

Na wydarzenie zaproszono również 70 dzieci wraz opiekunami z Ukrainy, które przebywają tymczasowo w jednym z 
ośrodków wypoczynkowych w Iławie. Łącznie w pikniku wzięło udział około 300 osób.

Nasze działania wspomagali funkcjonariusze Policji z KPP w Iławie.

Kaczory

Zostaliśmy również zaproszeni na Dzień Dziecka na Strzelnicy Klubu Strzeleckiego GARDA w miejscowości Kaczory, 
gm. Ostróda. Funkcjonariusze Służby Więziennej z 3 jednostek penitencjarnych: Zakładu Karnego w Iławie, 
Zakładu Karnego w Barczewie oraz Aresztu Śledczego w Olsztynie przyjechali na festyn aby umilić czas 
Dzieciom i zaprezentować naszą formację mundurową. Piknik zorganizowany został dla dzieci i młodzieży 
zamieszkujących Ostródę i okolice, w tym wychowanków z domu dziecka w Szymonach.



Nasza obecność była również okazją do przedstawienia młodym adeptom szkół średnich możliwości zatrudnienia w 
szeregach Służby Więziennej - co zaznaczył przedstawiciel organiztora festynuKlubu Strzeleckiego GARDA.

 

 

Życzymy Wam dzieciaki

byście uśmiechnięte miały zawsze buziaki

żadnych zmartwień, same radości

niech szczęście na co dzień u Was gości!
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